
PISTE ORGANISATEUR : CV DIONYSIEN / SDUS 93

EPREUVE POURSUITE CAT JUNIORS ESPOIRS DATE : 15/04/14

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 1 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088 3'52''11

INSCRITS : 2 2 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028 4'02'97

CLASSES : 2    

EPREUVE SCRATCH CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 1 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

INSCRITS : 5 2 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015

CLASSES : 5 3 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

4 LOIR   Hugues CSM CLAMART 1292411070

5 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 4 KM 500 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015 11 Pts

INSCRITS : 5 2 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459 10 Pts

CLASSES : 5 3 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 3 Pts

4 LOIR   Hugues CSM CLAMART 1292411070

5 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015 3 Pts

INSCRITS : 5 2 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459 3 Pts

CLASSES : 5 3 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 6 Pts

4 LOIR   Hugues CSM CLAMART 1292411070 8 Pts

5 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310 10 Pts

EPREUVE SCRATCH CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 KM 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

INSCRITS : 15 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

CLASSES : 11 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

4 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

5 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

6 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

7 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

8 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

9 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005

10 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

11 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001

EPREUVE SPRINT AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 6 KM 250 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144 4 Pts

INSCRITS : 15 2 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 4 Pts

CLASSES : 11 3 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057 1 Pt

4 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

5 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005

6 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

7 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

8 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

9 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

10 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

11 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001
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EPREUVE OMNIUM CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144 2 Pts

INSCRITS : 15 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057 5 Pts

CLASSES : 11 3 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 8 Pts

4 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 9 Pts

5 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 10 Pts

6 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201 10 Pts

7 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005 14 Pts

8 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022 16 Pts

9 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266 18 Pts

10 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392 18 Pts

11 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001 22 Pts

EPREUVE START SPRINT CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 250 1 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213

INSCRITS : 8 2 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

CLASSES : 8 3 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

4 RENAULT   Carine CM AUBERVILLIERS 93 1293505089

5 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294

6 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

7 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

8 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 5 KM 1 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213 17 Pts

INSCRITS : 8 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024 11 Pts

CLASSES : 8 3 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416 6 Pts

4 RENAULT   Carine CM AUBERVILLIERS 93 1293505089 5 Pts

5 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294 4 Pts

6 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

7 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

8 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

EPREUVE OMNIUM CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213 2 Pts

INSCRITS : 8 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024 5 Pts

CLASSES : 8 3 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416 5 Pts

4 RENAULT   Carine CM AUBERVILLIERS 93 1293505089 8 Pts

5 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294 10 Pts

6 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009 12 Pts

7 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051 15 Pts

8 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133 15 Pts

EPREUVE ELIMINATION CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian CC NOGENT SUR OISE 1960037096

INSCRITS : 21 2 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

CLASSES : 19 3 TAHIR   Zinédine LES BLEUS DE France 1292402023

4 DRAGONI   Vincent USM GAGNY 1293513012

5 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

6 LEPAIN   Sébastien VC GARENNOIS 1292407025

7 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

8 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088

9 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

10 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028
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11 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019

12 THEODORACOPULOS   John Taki US CRETEIL 1294604073

13 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

14 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

15 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

16 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

17 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

18 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

19 CANNELLA   Franco US CRETEIL 1294604029

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 10 KM 1 EVENOT   Killian CC NOGENT SUR OISE 1960037096 37 Pts

INSCRITS : 21 2 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028 20 Pts

CLASSES : 16 3 TAHIR   Zinédine LES BLEUS DE France 1292402023 8 Pts

4 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 8 Pts

5 DRAGONI   Vincent USM GAGNY 1293513012 7 Pts

6 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016 5 Pts

7 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088 4 Pts

8 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108 3 Pts

9 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 2 Pts

10 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 1 Pt

11 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019

12 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

13 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

14 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

15 CANNELLA   Franco US CRETEIL 1294604029

16 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

EPREUVE OMNIUM CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian CC NOGENT SUR OISE 1960037096 2 Pts

INSCRITS : 21 2 TAHIR   Zinédine LES BLEUS DE France 1292402023 6 Pts

CLASSES : 19 3 DRAGONI   Vincent USM GAGNY 1293513012 9 Pts

4 TESSIER   Jason EC MONTGERON VIGNEUX 3499038028 12 Pts

5 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 12 Pts

6 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108 13 Pts

7 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016 13 Pts

8 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088 15 Pts

9 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 19 Pts

10 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 22 Pts

11 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 25 Pts

12 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340 25 Pts

13 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086 25 Pts

14 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154 27 Pts

15 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028 32 Pts

16 CANNELLA   Franco US CRETEIL 1294604029 34 Pts

LEPAIN   Sébastien VC GARENNOIS 1292407025 Abandon

THEODORACOPULOS   John Taki US CRETEIL 1294604073 Abandon

PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339 Abandon
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